INDICAÇÃO Nº 666/2016
Solicita construção de Ponto de Ônibus com cobertura, na Rodovia Engenheiro Renê Benedito Silva, no KM.51, nos dois sentidos da Rodovia, no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando construção de Ponto de Ônibus com cobertura, na Rodovia Engenheiro Renê Benedito Silva, no KM.51, nos dois sentidos da Rodovia, no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz urgente e necessária, para atender aos usuários do transporte coletivo, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao Poder Executivo, providências para a construção de Ponto de Ônibus com cobertura, para abrigar os usuários do transporte coletivo daquela localidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de maio de 2016.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº. CETSR 30/05/2016 - 15:23:04 03041/2016
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/06/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário